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Protokół nr III/XII/2014 
z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 
 

 
 
 
 
 I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 15.00, a zakończono o godz. 16.00. Miejsce obrad:  

sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój . 
  
 Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz         
            Nowicki. 

Przewodniczący powitał gości, pracowników Urzędu, Burmistrza i obecnych na sesji 
radnych. 
 
 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 14 ( nieobecny: radny Robert Dębski). 

 
I/3. Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał obecnych za sali radnych czy wnoszą  
o dokonanie  zmian do porządku obrad? 
Radni nie wnieśli zmian do porządku obrad. 
 

           I/4. Zatwierdzenie protokołów z poprzednich  sesji. 
Radni nie wnieśli uwag do przedłożonych protokołów. Rada jednogłośnie przyjęła   
protokoły, 14 głosów „za”. 
 
I/5. Porządek obrad. 
 
 I. Część I. 
Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, zatwierdzenie 
protokołów z poprzednich sesji). 
II. Część II. 
1. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 
a/  powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, 
b/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
c/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds Społecznych, 
d/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds Gospodarczych, 
e/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej, 
f/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014, 
2. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

           3. Zamknięcie obrad   
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Ad. pkt 1: Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

 
a/ powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej L ądka-Zdroju 
 
Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki odczytał składy poszczególnych komisji 
Rady Miejskiej Lądka-Zdroju (Komisji Rewizyjnej, Komisji ds Społecznych, Komisji 
ds Gospodarczych, Komisji Uzdrowiskowej) według złożonych deklaracji przez 
radnych. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” Rada podjęła uchwałę nr III/4/14, która 
stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Następnie Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę w celu umożliwienia 
członkom Komisji Rewizyjnej wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 
 
b/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 
Po przerwie Przewodniczący Rady odczytał  projekt uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej;  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Łukasz Mróz, 
Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Tomasz Stuła. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za”  Rada jednogłośnie podjęła uchwałę  
nr III/5/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Następnie Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę w celu  umożliwienia 
członkom Komisji ds Społecznych wyboru Przewodniczącego  
i Wiceprzewodniczącego Komisji ds  Społecznych. 
 
 
c/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds Społecznych 
 
Po przerwie Przewodniczący Rady odczytał  projekt uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Społecznych;  
Przewodnicząca Komisji ds Społecznych – Pani Dorota Urbańczyk, 
Wiceprzewodnicząca Komisji ds Społecznych – Pani Ewelina Rycaj. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za”  Rada jednogłośnie podjęła uchwałę  
nr III/6/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Następnie Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę w celu  
umożliwienia członkom Komisji ds Gospodarczych wyboru Przewodniczącego  
i Wiceprzewodniczącego Komisji ds Gospodarczych. 
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d/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji  
ds Gospodarczych 
 
Po przerwie Przewodniczący Rady odczytał  projekt uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych;  
Przewodniczący Komisji ds Gospodarczych – Pan Janusz Sosna, 
Wiceprzewodniczący Komisji ds Gospodarczych – Pan Tomasz Barański. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za”  Rada jednogłośnie podjęła uchwałę  
nr III/7/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Następnie Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę w celu umożliwienia 
członkom Komisji Uzdrowiskowej wyboru Przewodniczącego  
i Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej. 
 
e/ powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 
Uzdrowiskowej, 
 
Po przerwie Przewodniczący Rady odczytał  projekt uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej;  
Przewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej – Pani Jolanta Kotlarz, 
Wiceprzewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej – Pani Magdalena Podyma. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 12 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 1 głosie 
„wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę nr III/8/14, która stanowi załącznik do 
protokołu z sesji. 
 
f/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 
2014, 
 
Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” Rada podjęła 
uchwałę nr III/9/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Ad. pkt 2  Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 
 
Radna Małgorzata Bednarek zapytała Pana Burmistrza o wrażenia  
z funkcjonowania na stanowisku Burmistrza. 
Pan Burmistrz - Roman Kaczmarczyk odpowiedział, że wrażenia są pozytywne. 
Poinformował, iż odbyło się spotkanie z pracownikami UMiG oraz z dyrektorami 
podległych jednostek. 
 
Radna Ewelina Rycaj w imieniu swoim i dzieci z świetlicy środowiskowej 
„Koniczynka” w Trzebieszowicach, zaprosiła na jasełka. 
 
Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki, poinformował  o zaproszeniu do Domu 
Środowiskowego na ul. Polną 5. Poprosił również, o rozważenie, który z radnych 
chciałby zgłosić akces do  Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
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Radny Artur Dobrzy ński zapytał kiedy przyjmuje Burmistrz i Przewodniczący 
Rady. 
Pan Burmistrz  poinformował, że we wtorki. 
Natomiast Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki odpowiedział, że przyjmuje  
w poniedziałki w godzinach od 12.00 – 15.30. 
 
Pan Wieczorek zwrócił się do Burmistrza i radnych w sprawie pracy. 
 
Pan Sebastian Łukaszewicz - Dyrektor CKiR   zaprosił na „Grudniówkę teatralną”. 
 
Pan Paweł Jurkiewicz  zgłosił  radnym ażeby przyjrzeli się sprawom na mieście 
między godziną 17.00-19.00. 
 
Ad. pkt 3 Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomasz Nowicki  ogłosił zamknięcie sesji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała:  
Małgorzata Bryja 
 
 


